EDITAL Nº 382/19, DE 25 DE ABRIL DE 2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2018

“DIVULGA O GABARITO DAS PROVAS ESCRITAS
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
006/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

RENATO ANTONIO MÜLLER, Prefeito Municipal de Nova Candelária,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que
TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Gabarito das Provas
Escritas do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2019, conforme segue:

OPERÁRIO: Português: 1A, 2A, 3B, 4B, 5C, 6B, 7C, 8B, 9C, 10C.
Matemática: 1C, 2A, 3C, 4B, 5A, 6A, 7B, 8D, 9B, 10C.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANDELÁRIA, 25

DE ABRIL DE 2019.

Renato Antonio Müller
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

      Ari Edmundo Roehrs
Sec. da Educação e Cultura